ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШАМАРША РДЙОНЁ

ШАМАРША РДЙОН
АдминистрдцийЁ

йышАну

2017 года Ns

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШЕМУРШИНСКИЙ РДЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ_
ШЕМУРШИНСКОГО РАИОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

(->

(кдорожная карты)
напрЕlвленные на

Шёмёршё ялё

Об утвержлении Плана мероприятий
<<Изменения,

повышение

2017 года t,ts Лб
село Шемурша

эффективности образования в
Шемуршинском районе Чуватпской
Республики>

В целjlх реirлизации Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2О].2 rода Jф 597 ко
мероприятиях по реt}лизации государственной социа_гtьной политики), распоряжения Главы
Чувашской Республики от 28 февра_шя 2013 г. N 51-рг (с изменениями и дополнениями от: 30 апреля,

31 августа2013 г., 15 июля 2014г.,7 августа, 15 октября, 18 декабря2015 г., 10 ноября,30 декабря
20Iб г.,7 апреля 2017 г.) администрация Шемуршинского района постановляет:

1. Утверлить tIрилагаемый План мероприятий (<дорожнм KapTD)) кИзпленения, нtшрtlвленные

на повышение эффективности образования в Шемуршинском районе Чувашской.Ррспублики>>.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Шемуршинского района от 30

aпpeJul 2013 года JЮ 165 кОб утверждении Плана мероприятий (<<дорожн€ш {арта>) кИзменения,
направленные на повышение эффективности образования в Шемуршинском районе Чувапrской

Республики>.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложитъ,ва,.1;Ёача.пьника отдела

образования и молодёжной политики администрации Шемурrriинского района Чувашской

Республики Ендиерова Н.И.

Глава администрации
Шемуршинского района
Чувашской Республики В.В. Щенисов

ffi
W